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W sobotę (9 grudnia) w czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skierniewicach
podsumowano konkurs literacki „Papierówka”. Tegoroczna edycja zmagań literackich
skierniewiczan oraz mieszkańców powiatu skierniewickiego była dwunastą.

Dwanaście lat temu po raz pierwszy Miejska Biblioteka Publiczna w Skierniewicach ogłosiła konkurs
literacki przeznaczony dla osób powyżej dwunastego roku życia. Przez ten czas wydarzenie na stałe
wpisało się do kalendarza bibliotecznych imprez. Od niedawna w konkursie wziąć udział mogą nie
tylko skierniewiczanie, ale również mieszkańcy powiatu skierniewickiego. To właśnie ci drudzy w
tegorocznej edycji zdobyli blisko połowę nagród i wyróżnień oraz zgarniając całą pulę nagród w
pierwszej kategorii wiekowej.

W tym roku należało napisać opowiadanie kryminalne, do którego początek napisał Igor Brejdygant,
autor powieści „Sadź”, „Rysa” oraz niedawny gość skierniewickiej biblioteki. Wpłynęło 39 prac. Jury
(Agnieszka Kutermankiewicz, Marta Jaszewska, Alina Majcher, Iga Radomska, Łukasz Saptura)
zdecydowało nagrodzić w pierwszej kategorii wiekowej (13-14 lat): Julię Grzywacz ze Szkoły



Podstawowej w Mokrej Prawej (pierwsze miejsce), Hannę Wasiak ze Szkoły Podstawowej w Makowie
z filią w Świętem (drugie miejsce) oraz Anastazję Kordel ze Szkoły Podstawowej w Makowie z filią w
Świętem i Amelię Rosińską ze Szkoły Podstawowej w Michowicach (obie uczestniczki zajęły trzecie
miejsce). W tej kategorii wiekowej przyznano również wyróżnienie, które trafiło do Antoniny Wójt ze
Szkoły Podstawowej w Makowie z filią w Świętem.

W drugiej kategorii (15-19 lat) nagrody trafiły do: Oliwii Rzepeckiej (pierwsze miejsce), Sebastiana
Jagury (drugiej miejsce) – oboje uczęszczają do Liceum Ogólnokształcącego imienia Bolesława Prusa.
Trzecią nagrodę otrzymała Martyna Czerwińska z Zespołu Szkół numer 3. Jury postanowiło w tej
kategorii wyróżnić trzy pracę, których autorami są Dominik Wyszogrodzki, Julia Bury i Gabriela
Milczarek. W trzeciej kategorii wiekowej nagrodzono pracę Małgorzaty Rosowskiej (pierwsze
miejsce), natomiast opowiadanie Martyny Kądzioły otrzymało wyróżnienie.

Swoją nagrodę po raz pierwszy w konkursie literackim „Papierówka” przyznała redakcja „Głosu
Skierniewic”. Trafiła ona do Małgorzaty Rosowskiej. W imieniu nieobecnej podczas gali finałowej
laureatki z rąk redaktor naczelnej, Anny Wójciki-Brzezińskiej, odebrał mąż pani Małgorzaty.
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